



## DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 04/03/19

číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586-2651 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (ve znění pozdějších předpisů) na dílo s názvem:

**„Výměna vrchních rozvodů AlFe za izolované rozvody AES v rámci rekonstrukce rozvodné sítě NN ČEZ DISTRIBUCE zakázky IE-12-4004381 Loučná I. Etapa.“**

mezi smluvními stranami:

1.

**Objednatel:** **Město Hrádek nad Nisou**  
**Se sídlem:** Horní náměstí 73, 463 34 Hrádek nad Nisou  
**Zastoupený:** **Mgr. Josefem Horinkou, starostou města**  
**IČ:** 00262854  
**DIČ:** CZ00262854  
**Bankovní spojení:** Česká spořitelna, a.s.  
Č. účtu: 19-0984856329/0800  
**Telefonní spojení:** +420 482 411 461  
**Zástupce ve věcech plnění díla a převzetí prací:** **Ing. Zdeňka Jirkalová – referent odboru OIaSM**  
Tel.: +420 725 050 131 | e-mail: jirkalova@muhradek.cz  
(dále také jako „objednatel“)

a

2.

**Zhotovitel:** **ELEKTRO-FLEXI s.r.o.**  
**Se sídlem:** U Kapličky 21, 783 49 Lutín  
**Zastoupený:** **Petrem Galdou**  
**IČ:** 28602340  
**DIČ:** CZ28602340  
**Bankovní spojení:** Fio banka, a.s., Olomouc  
**Č. účtu:** 2800834184/2010  
**Telefonní spojení:** 775 138 350  
**Zaspaná v obchodním rejstříku:** Vedená u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C vložka 44302  
**Zástupce ve věcech plnění díla a převzetí prací:** Petr Galda, 775 138 350, pgalda@elektroflexi.cz  
(dále také jako „objednatel“)

## Článek I.

### Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo je specifikace nepředvídatelných víceprací včetně úpravy celkové ceny díla, na nichž se smluvní strany dohodly v průběhu realizace díla.

## Článek II.

### Specifikace víceprací

1. Smluvní strany se dohodly na nezbytnosti provedení těchto víceprací souvisejících s nutností rozdělit jednotlivé okruhy veřejného osvětlení pojistkovými skříněmi, a to ve čtyřech místech oproti původní projektové dokumentaci. Jištění se instaluje z důvodu napojení VO z různých směrů v případě poruchy, kdy takto bude v případě poruchy rychle obnoven provoz VO.
2. V závislosti na výše uvedených skutečnostech bude navýšena celková cena díla o cenu víceprací – o částku **20.302,60 Kč bez DPH, tj. o 24.566,15 Kč vč. DPH** a tím se cena za dílo mění následovně:

z původní ceny **294.789,70 Kč bez DPH, tj. 356.696 Kč vč. DPH**

na cenu konečnou po přičtení víceprací **315.092,30 Kč bez DPH, tj. 381.262 Kč vč. DPH**.  
Stvrzený Výkaz výměr se specifikací víceprací je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku.

## Článek III.

### Závěrečná ustanovení

- 1) Dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.
- 2) Účinnost tohoto dodatku je dohodou obou smluvních stran ke dni podpisu dodatku.
- 3) Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem oprávněného zástupce.
- 4) Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Města Hrádek nad Nisou usnesením č. 10/231/RM/19 dne 27. 3. 2019.

V Hrádku nad Nisou dne 28. 3. 2019

Za objednatele:



Mgr. Josef Horinka, starosta

Za zhotovitele:

**ELEKTRO - FLEXI s.r.o.**  
U KAPLIČKY 21, 783 49 LUTÍN  
IČ: 286 02 340, DIČ: CZ28602340  
[www.elektrofexi.cz](http://www.elektrofexi.cz) (1)

Petr Galda, jednatel

Za správnost:.....



ELEKTRO-FLEXI s.r.o.  
U Kapličky 21  
783 49 Lučina

IČO: 28602340  
DIČ: CZ28602340

tel.: 775 138 350  
e-mail: [pgalda@elektroflexi.cz](mailto:pgalda@elektroflexi.cz)

[www.elektroflexi.cz](http://www.elektroflexi.cz)

## **Cenová nabídka**

### **CN-2019-17-Hrádek nad Nisou**

**Objednavatel:** Město Hrádek nad Nisou  
**Místo výkonu práce:** Loučná I. etapa  
**Pracovní náplň:** Rekonstrukce veřejného osvětlení  
**Datum:** 13.3.2019

Jedná se o vícepráci dle domluvy s panem Tesařem.

| Položka č. | Název                                    | Mj   | Počet | Materiál    | Materiál celkem  | Montáž  | Montáž celkem | Cena     | Cena celkem      |
|------------|------------------------------------------|------|-------|-------------|------------------|---------|---------------|----------|------------------|
|            | <b>Elektroinstalace</b>                  |      |       |             |                  |         |               |          |                  |
|            | SP100/NSP1P ČEZ                          | ks   | 3     | 1 856,00 Kč | 5 568,00         | 0,00 Kč | 0,00          | 1 856,00 | 5 568,00         |
|            | SP200/NSP1P ČEZ                          | ks   | 1     | 2 382,00 Kč | 2 382,00         | 0,00 Kč | 0,00          | 2 382,00 | 2 382,00         |
|            | Pojistkový odjímač OPV10-3               | ks   | 11    | 238,00 Kč   | 2 618,00         | 0,00 Kč | 0,00          | 238,00   | 2 618,00         |
|            | Pojistka PV10 16A GG                     | ks   | 33    | 21,00 Kč    | 693,00           | 0,00 Kč | 0,00          | 21,00    | 693,00           |
|            | Trubka pevná FPKU-ES-F-UV pr. 50         | m    | 45    | 67,25 Kč    | 3 026,25         | 0,00 Kč | 0,00          | 67,25    | 3 026,25         |
|            | Kopoflex 50                              | m    | 5     | 19,27 Kč    | 96,35            | 0,00 Kč | 0,00          | 19,27    | 96,35            |
|            | Ruční výkop                              | m    | 4     | 211,00 Kč   | 844,00           | 0,00 Kč | 0,00          | 211,00   | 844,00           |
|            | Montážní plošina                         | hod. | 4     | 450,00 Kč   | 1 800,00         | 0,00 Kč | 0,00          | 450,00   | 1 800,00         |
|            | Bandimex                                 | m    | 25    | 31,00 Kč    | 775,00           | 0,00 Kč | 0,00          | 31,00    | 775,00           |
|            | Zakreslení skutečného stavu              | ks   | 1     | 2 500,00 Kč | 2 500,00         | 0,00 Kč | 0,00          | 2 500,00 | 2 500,00         |
|            | <b>Hodinové zúčtovací sazby - celkem</b> |      |       |             |                  |         |               |          |                  |
|            | <b>Elektromontáže bez DPH</b>            |      |       |             | <b>20 302,60</b> |         | <b>0,00</b>   |          | <b>20 302,60</b> |

Vypracoval: Petr Galda

**ELEKTRO-FLEX s.r.o.**  
 U KAPLICKY 71, 281 49 LUTÍN  
 IČ: 286 02 340, DIČ: CZ28602340  
 www.elektrofles.cz (1)